[image: image1.png]

Администрация Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2018 г.                                                                                                            № 21
Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации Малоивановского сельского поселения, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг администрации Малоивановского сельского поселения, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется (Приложение).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Малоивановского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Малоивановского

 сельского поселения

           Н.Ф. Милюков

 Приложение
к  постановлению администрации

Малоивановского  сельского поселения

от 29.03.2018 г. № 21
Перечень
 муниципальных услуг администрации Малоивановского сельского поселения, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	8.
	Выдача выписок и справок из похозяйственных книг администрации Малоивановского сельского поселения

	9.
	Организация деятельности культурно-досуговых учреждений по проведению мероприятий на территории Малоивановского сельского поселения

	10.
	Организация физкультурно-оздоровительных  и спортивных мероприятий на территории Малоивановского сельского поселения

	11.
	Организация библиотечного обслуживания населения, проживающего на территории Малоивановского сельского поселения